

NIELIT Chandigarh रा.इ.सू.प्रौ.सं. चंडीगढ़

Date/दिनांक: 10-03-2025

Result of the online interview held on 27th February 2025 for Contractual posts of Senior/Junior faculty for CABA-MDTP Centres of NCPUL

NCPUL के CABA-MDTP केंद्रों के लिए वरिष्ठ / कनिष्ठ संकाय के संविदा पदों के लिए 27 फ़रवरी 2025 को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार का परिणाम-

List of Selected candidates (चयनित उम्मीदवारों की सूची)

| Sr. No. क्र सं | Name नाम | Father Name पिता का नाम | Selected चयनित | Allocated Centre आवंटित केंद्र | Address of Centre केंद्र का पता |
|----------------|----------------------------|-------------------------|----------------|--------------------------------|--|
| 1 | ARIFA SULTAN | SALAMAT ULLAH HASHMI | SENIOR FACULTY | 2123 | Pragyasheel Vikas Sangh, 9/3-Farhatpura, Near Rambha Takies, Jinsi, Jehangirabad, Bhopal - 462008 (M.P.). Mob: 9826068786 Email: pragyasheel.ncpul@gmail.com |
| 2 | NINGTHOUJAM IBUNGCHA SINGH | N GOBINDRA M SINGH | JUNIOR FACULTY | 2224 | Taibang Computer Training Centre, Under Handicapped Development Society (HDS), Moirang Bazar, Near Post Office, Moirang - 795133 (Manipur). Mob: 09856419917 Email: supercomputer96@gmail.com |

All selected candidates are advised to join the respective centres within 7 days from issue of this order. Detailed Instructions for joining are being sent to selected candidates separately, at their registered email.

Note : Although every effort has been made to provide complete and accurate information, and the due care has been taken in compiling the above said information. However, if any discrepancy is found then it may be treated as typo error.

सभी चयनित उम्मीदवारों को इस आदेश के जारी होने से 7 दिनों के भीतर संबंधित केंद्रों में कार्य ग्रहण करने की सलाह दी जाती है। चयनित उम्मीदवारों को कार्य ग्रहण संबंधित विस्तृत निर्देश उनके पंजीकृत ईमेल पर अलग से भेजे जा रहे हैं।

टिप्पणी: यद्यपि पूर्ण और सटीक जानकारी प्रदान करने का हर संभव प्रयास किया गया है और उपरोक्त जानकारी को संकलित करने में उचित सावधानी बरती गई है। फिर भी यदि कोई विसंगति पाई जाती है, तो इसे टाइपो त्रुटि माना जा सकता है।

-Sd-

(Sachin Chandla)/(सचिन चांदला)

Joint Director

-COPY To (Through Email)/ प्रतिलिपि(ईमेल के माध्यम से)

1. The Director, NCPUL (For information only) / निदेशक , एनसीपीयूएल (केवल सूचना के लिए)
 2. Centre Incharges of all Concern NCPUL Centres, with request to allow the selected faculties to Join, Signed Joining report and Signed Agreement (in original) along with other documents dully attested by centre incharge after verification with original documents, should be sent to NIELIT, Chandigarh at the earliest.
- सभी संबंधित एनसीपीयूएल केंद्रों के केंद्र प्रभारियों को, चयनित संकायों को कार्य ग्रहण करवाने के लिये तथा अनुरोध किया जाता है कि मूल दस्तावेजों के साथ सत्यापन के बाद केंद्र प्रभारी द्वारा विधिवत रूप से सत्यापित करके अन्य दस्तावेजों के साथ हस्ताक्षरित कार्य ग्रहण रिपोर्ट और हस्ताक्षरित अनुबंध (मूल रूप में), नाइलिट को भेजे जाने चाहिए।